
UCHWAŁA Nr 256/3519/2017   

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.1); art. 257 pkt 1, 3, 4 oraz art. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2); § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XXXII/284/2016 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 236 z późn. zm.3) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 379; z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 730, poz. 935, poz. 

1475 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 
933, poz. 935, poz. 659, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r., poz. 1104, poz. 1105, poz. 1326, poz. 2041, poz. 2313, 

poz. 2810, poz. 3323, poz. 3745, poz. 4145 



UZASADNIENIE  
 

1. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku 
W zakresie Urzędy Marszałkowskie i Pozostała działalność 
 

 o kwotę 70.500 zł konieczność zwiększenia planu wydatków w zadaniu DI/2 wynika z potrzeby 
sfinansowania zakupu licencji dostępowych do domeny sieciowej UMWP.  
Zwiększenie wydatków w zadaniu DI/4 na wynagrodzenia bezosobowe podyktowana jest potrzebą zapewnienia 
finansowania dla wykonania usługi konferansjera w trakcie konferencji organizowanej przez Departament 
Społeczeństwa Informacyjnego.  
Zmniejszenie planu wydatków w zadaniu DI/I wynika z przesunięcia realizacji rozwoju funkcjonalnego 
oprogramowania na 2018 rok.  

 o kwotę 219.030 zł  zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów podróży 
służbowych pracowników Urzędu, dodatkowe wynagrodzenie radców prawnych z tytułu zastępstwa 
procesowego oraz w zakresie zadania OR/3 z przeznaczeniem na koszty utrzymania etatów realizujących 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej (w części nie pokrytej dotacja z budżetu państwa). Zmniejsza 
się środki  przeznaczone na organizacje referendum wojewódzkiego, w związku z niższymi niż przewidywano 
wydatkami w tym zakresie. 
 
W zakresie Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 o kwotę 134.080 zł zmian dokonano celem przeznaczenia środków na pokrycie  kosztów 
zatrudnienia osób zajmujących się kontrolą oraz windykacją opłat za korzystanie ze środowiska w ramach 
wpływów pozyskanych na  tworzenie i modyfikację baz danych podmiotów zobowiązanych do rozliczania się z 
tego rodzaju  należności publicznoprawnych oraz celem przeznaczenia środków na pokrycie  kosztów zakupu 
materiałów i wyposażenia w ramach zabezpieczenia zadań dotyczących obsługi opłat produktowych. Możliwość 
zmniejszenia środków na pokrycie kosztów zakupu systemu informatycznego do obsługi opłat środowiskowych, 
a zwiększenia związane są z faktem potrzeby zapewnienia na to zadanie inwestycyjne  (p.n. "Zakup 
oprogramowania do obsługi systemu opłat środowiskowych") w 2017 r. znacznie niższych środków niż 
wcześniej przewidywano.  

 
 

 
 



     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 256/3519/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     Administracja publiczna 76 064 719 0,00       76 064 719 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 479 111 169 030       1 648 141 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 134 895 142 000       1 276 895 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

201 544 24 410       225 954 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 616 2 620       29 236 

  75018   Urzędy marszałkowskie 62 295 755 120 000       62 415 755 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 900 10 000       120 900 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 545 319 70 000       1 615 319 

    4410 Podróże służbowe krajowe 95 000 40 000       135 000 

  75053   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast  oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 650 000 -219 030       3 430 970 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 216 974 -119 427       3 097 547 

    2320 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

86 530 -691       85 839 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

90 000 -794       89 206 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

15 471 -136       15 335 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 205 -253       1 952 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30 000 -28 539       1 461 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000 -57 272       42 728 



    4410 Podróże służbowe krajowe 14 570 -11 918       2 652 

  75095   Pozostała działalność 5 266 198 -70 000       5 196 198 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 500,00       5 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 157 377 -70 500       1 086 877 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

916 509 0,00       916 509 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

460 000 0,00       460 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25 027 100 000       125 027 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 500 30 000       36 500 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 580       3 580 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

317 250 -133 580       183 670 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

10 000 0,00       10 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 500,00       500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500       0,00 

Razem:   648 289 792 0,00       648 289 792 

 
  


